
Uchwała Nr 1079/195/V/2017

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 30.05.2017 r.

    

w sprawie
wydania opinii

Na podstawie art.  41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa /Dz. U. z 2016r.
poz. 486 z późn. zm./ oraz art. 11b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych / Dz.U.2015.2031 j.t./

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie inwestycję pn.: „Budowa drogi wraz z infrastrukturą towarzyszącą
ulicy  Jaskrów”  w Katowicach,  zgodnie  z  wnioskiem nr  GP/T/PT-357/0504/17/JK  z  dnia
12.05.2017r.  uzupełnionym pismem nr  GP/T/PT-357/0511/17/JK  z dnia 22.05.2017r.  Pana
Jakuba Kiwic z firmy Sweco Consulting Sp. z o.o., działającego na mocy pełnomocnictwa
Prezydenta Miasta  Katowice.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa  – Marszałek Województwa .....................

Michał Gramatyka – Wicemarszałek Województwa .....................

Stanisław Dąbrowa             – Wicemarszałek Województwa      .....................

Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa .....................

Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa .....................


